Henry de Walton's estate in Wavertree, Walton and Formby was in the King's hands during the year. The corn crop realized 70s. The reason for this seizure does not appear. It was restored before 1212.

Robert Bertram had been dispossessed of Frettenham when King John seized the possessions of the Normans in England (*note*, page 182). It was given to Roger le Poer, and by letters close, dated at Windsor, 19th March 1206, Gilbert fitz Reinfred was directed to give seisin to his man John, Roger himself being engaged in the King's service. (*Close Roll*, 7 John, m. 1; 8 John, m. 6.)

---

Bernardi, Walteri filii Osberti, Willelmi filii Swany et aliorum proborum hominum de Aumundernes, qui de dicto Theobaldo domino regi conquesti fuerunt de hiis injuriis et aliis, [et] dominus rex disseisivit eum de omnibus terris suis. Dicunt etiam quod ratione dictæ cupcionis non est escaeta, nec alio modo." &c. (*Escaeta*, 37 Hen. III., No. 16.)

## MAG. ROT. PIP., 9 JOH'IS (1206-1207).

(ROLL No. 53. m. 15, verso.)

*Lancastera.*

Gilbertus filius Reinfridi, Adam filius Rogeri pro eo ut custos r.c. de cc.li. de firma de Lancastera. In th'ro xlix.li. et xij.s.

Et in terris datis Willelmo de Valeines x.li. in Cofho. Et Willelmo filio Walkelini ix.li. in Stauenesbi. Et Nigello de Grescleia iij.li. et xvj.s. in Drakelawe. Et Victori de Wallingoure lvij.s. Et Willelmo Marescallo xxxij.li. in Kartmel. Et Yeruerht de Hilton xxiiij.s. in terra de Penelton. Et Willelmo de Huntingefeld xv.li. in Mendham. Et Robert Ruffo xij.li. in Nauenesbi. Et Comiti de Derebi x.li. sicut continetur in Rotulo vij<sup>o</sup>. Et Galfrido Lutrel xij.li. in Croxton in terra quæ fuit Hugonis Janitoris. Et eidem x.m. in eadem villa de terra quæ fuit Willelmi de Sancto Albino. Et in Defalta exitus forestæ de Lancastera x.li. Et in villa de Lancastera xx.m. de quibus homines de Lancastera respondent infra. Et in Quietantia terræ Rogeri constabularii Cestriæ lxx.s. sicut continetur in Rotulo præcedenti.

Et in Operatione castelli de Lancastera c.s. per breve Regis. Et pro Judiciis et Justicia facienda xx.s. E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de xxvij.li. et xiiij.s. de proficuo Comitatus de anno præterito. In th'ro xxj.li. et x.s. Et deb. vij.li. et iij.s.

Idem Vicecomes r.c. de vij.li. et viij.s. de Crementis Villarum quæ annotantur in Rotulo præcedenti. In th'ro lib. in xx talliis.

E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de l.s. de Cremento de Hales. Et de x.s. de cremonto de Bolton. In th'ro lib. in ij talliis. E. Q. E.

Homines de Lancastera r.c. de xx.m. de firma villæ suæ de anno præterito. Et de xx.m. de hoc anno. In th'ro lib. in ij talliis.

E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de xij.d. de firma cujusdam domus in Lancastera de anno præterito. Et de xij.d. de hoc anno. In th'ro lib.

E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de xvj.s. de Cremento de Euerton. Et de xlij.s. et ix.d. de cremonto de Skerton. Et de lij.s. et vj.d. de cremonto de Ouerton. In th'ro lib. in iij talliis. E. Q. E.

Theobaldus Walteri deb. dim. m. de secundo Scutagio. Willelmus filius Willelmi deb. xx.s. de taillagio. Willelmus de Neuill deb. xv.s. de taillagio. Hugo Buissel deb. vj.m. de eodem.

Willelmus de Radecliue r.c. de j.m. pro habenda saisina sicut continetur in Rotulo iiij'. In th'ro lib. E. Q. E.

Hugo le Norreis deb. ij.m. de prædicto taillagio.

*De iiij<sup>o</sup> Scutagio.*

Willelmus filius Simonis deb. iiij.s. et iiij.d. de eodem. Robertus le Vauasur deb. iiij.m. et dim. de eodem. Ricardus de Mida deb. viij.m. et j palefridum pro habenda villa, sicut continetur in Rotulo v<sup>to</sup>. Teobaldus Walteri deb. vj.li. et ix.s. et vj.d. de pluribus debitis, sicut continetur ibidem.

Adam de Otteleia [debet] vj.m. et dim. de v<sup>to</sup>. Scutagio. Gilebertus de Hastings deb. iiij.m. de eodem. Sed inde quietus est per inquisitionem, quia nichil tenet de Rege.

Haeres Roberti de Furnellis r.c. de xxxix.s. de eodem. In th'ro xx.s. Et deb. xix.s. Idem r.c. de eodem deb. In th'ro j.m. Et deb. vj.s. et viij.d.

Radulphus de Sancto Georgio r.c. de j.m. de eodem. In th'ro x.s. Et deb. xl.d. Idem r.c. de eodem deb. In th'ro lib.

E. Q. E.

*De Oblatis.*

Hugo Buissel et Robertus Buissel deb. cc et xxvij.li. et v.s. et ij.d. sicut continetur in Rotulo vj<sup>to</sup>. Ricardus de Mida deb. j palefridum et j chasseur sicut continetur ibidem. Gilbertus filius Reinfridi deb. v palefridos pro habenda confirmatione sicut continetur ibidem. Robertus Buissel deb. c.m. pro habenda inquisitione.

Homines de Lancastræ Comitatu r.c. de liij.li. et vij.s. ut Ricardus de Vernun sit vicecomes eorum. In th'ro xx.li. Et deb. xxxij.li. et vij.s.

Magister Mathæus Medicus r.c. de x.m. ut Jurata capiatur sicut continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. E.

Willelmus filius Benedicti Gernet r.c. de ix.s. de vj<sup>to</sup> Scutagio. In th'ro lib. E. Q. E.

Willelmus Vilariis r.c. de ij.s. et viij.d. de eodem. In th'ro lib. E. Q. E.

Comes Rogerus deb. ij.m. de eodem. Adam de Otteleia deb. dim. m. Willelmus Esturmi deb. dim. m. de eodem. Gilebertus de Hastings deb. ij.m., sed inde quietus est sicut supra continetur. Robertus Bertram deb. ij.m. de eodem. Hugo Buissel et Robertus Buissel deb. viij.s. Radulphus Frasier deb. ij.m. de eodem. Ranul-

phus de Gameleston deb. x.s. de eodem. Robertus de Harestan r.c. de ij.m. de eodem. In th'ro dim. m. Et deb. xx.s.

Robertus de Furnellis et Radulphus de Sancto Georgio deb. j.m. de eodem.

Villata de Lancastra r.c. de xij.s. et viij.d. de taillagio. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de dim. m. de Petro filio Roberti. Et de dim. m. de Willelmo de Radecliue. In th'ro lib. in ij talliis.

E. Q. E.

Robertus Greslei r.c. de xxx.m. pro disseisina. In th'ro Nichil, Et in perdonis ipsi Roberto xxx.m. per breve Regis. E. Q. E.

Hugo de Morton r.c. de x.m. et j palefridum pro habenda filia Ricardi filii Rogeri. In th'ro xiiij.m. et dim. Et deb. dim. m. Idem r.c. de eodem deb. In th'ro lib. E. Q. E.

Henricus de Stratford r.c. de xx.s. pro Relevio, sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro j.m. Et deb. dim. m. Idem r.c. de eodem deb. In th'ro lib. E. Q. E.

Hugo de Neuill [debet] xxv.m. et j palefridum pro habendo Maritagio sicut continetur ibidem. Et cc.m. et ij palefridos de fine Abbatis de Furneis sicut continetur ibidem.

Philippus de Stradlega deb. x.m. et j palefridum et j falconem sicut continetur ibidem.

Hugo de Matton et Oliuerus filius Nigelli r.c. de lxxvij.s. et ij.d. et j palefrido sicut continetur ibidem. In th'ro lxxvij.s. et ij.d. Et deb. j palefridum. Idem r.c. de eodem deb. In th'ro lib. E. Q. E.

Adam filius Roberti de Prestewic r.c. de iij.m. pro habenda terra sicut continetur ibidem. In th'ro xx.s. Et deb. xx.s. Idem r.c. de eodem deb. In th'ro lib. E. Q. E.

Henricus de Rademan r.c. de xxv.m. pro habenda custodia sicut continetur ibidem. In th'ro lxx.s. Et deb. xix.m. et x.s.

Henricus de Waletton r.c. de j.m. pro habenda serjanteria. In th'ro lib. E. Q. E.

Gerardus de Claiton r.c. de iij.m. et dim. pro eodem. In th'ro xxx.s. Et deb. xvj.s. et viij.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Elyas de Penlibere r.c. de xxij.s. et iij.d. pro eodem. In th'ro xix.s. et viij.d. Et deb. iij.s. et viij.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Yeruerht de Hilton r.c. de xij.m. et dim. pro eodem. In th'ro vij.li. Et deb. iij.m.

Robertus de Einouesdal r.c. de xx.s. pro habenda custodia sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro x.s. Et deb. x.s. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

*De vij<sup>o</sup> Scutagio.*

Idem vicecomes r.c. de x.s. de Adam de Yseni. Et de j.m. de Galfrido Carbunel. Et de ij.m. de Willelmo filio Simonis. Et de dim. m. de Alano de Rixton. Et de dim. m. de Adam de Adam (*sic*) de Lauton et Toma de Goldebure. In th'ro lib. in v talliis. E. Q. E.

Walterus filius Osberti r.c. de x.s. In th'ro v.s. Et deb. v.s. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Willelmus Esturmi r.c. de xlj.s. et ij.d. In th'ro j.m. Et deb. xxvijs. et x.d.

Rogerus de Muriels r.c. de iij.m. In th'ro xvj.s. et viij.d. Et deb. xxiijs. et iiiij.d.

Hæres Willelmi de Valoignes r.c. de xx.s. In th'ro x.s. Et deb. x.s. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Adam de Cokefeld r.c. de xx.s. In th'ro x.s. Et deb. x.s. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Willelmus filius Heruei r.c. de xx.s. In th'ro x.s. Et deb. x.s. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Radulphus de Sancto Georgio deb. x.s. Hugo Malet deb. v.m. Willelmus de Greseleia deb. xls. Rogerus de Vnstanleslega deb. dim. m. Willelmus de Neuill deb. v.m. Adam de Otteleia deb. j.m. Willelmus filius Roscelini deb. iij.m. et dim.

*Nova Oblata.*

Ricardus de Pierepunt r.c. de dim. m. pro licentia concordandi. In th'ro lib. E. Q. E.

Ricardus filius Elyæ r.c. de j.m. pro habendo brevi. In th'ro lib. E. Q. E.

Matilda quæ fuit vxor Adæ filius Osberti r.c. de iij.m. ne distringat ad se maritandam. In th'ro lib. E. Q. E.

Radulphus de Bulerun r.c. de j.m. per sic quod Canonici de Cocresha<sup>1</sup> habeant saisinam de tribus Bovatis terre et tribus acris terræ in Bulerun. In th'ro dim. m. Et deb. dim. m. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Radulphus de Stanedis r.c. de j.m. pro licencia concordandi. In th'ro lib. E. Q. E.

<sup>1</sup> *Read Cockersand.*

Matilda de Kellet et Henricus de Kellet r.c. de j.m. pro licencia concordandi. In th'ro dim. m. Et deb. dim. m. Eadem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. S.

Herbertus de Helhale r.c. de dim. m. pro licencia concordandi. In th'ro lib. E. Q. E.

Willelmus Gernet deb. c.m. et j palefridum pro habenda Baillia forestæ plenaria, quam Benedictus Gernet pater suus tenuit de Rege die quo obiit, excepto cooperto de Tokestat et exceptis landis ad Boscum pertinentibus. Rogerus Gernet deb. lx.m., unde Philippus filius Hologod eum acquietabit de l.m., pro habenda tota baillia forestæ Regis, quam Willelmus Gernet frater ipsius Rogeri habuit. Quenild filia Ricardi filii Rogeri deb. lx.m. et ij palefridos per sic ut possit se maritare cui voluerit per consilium amicorum suorum, ita tamen quod non maritet se alicui inimicorum Regis, et pro habenda rationabili parte sua quæ eam contingit de terris quæ fuerunt Ricardi filii Rogeri patris sui et Margaretæ matris suæ. Hugo de Moreton deb. j palefridum pro habenda pastura bosci de Simundeswude sine detrimento forestæ, quæ pastura pertinet ad manerium de Kierkebi quod idem Hugo tenet. Willelmus de Radecliue deb. j.m. pro licencia concordandi.